
UCHWAŁA NR 240/XXXIV/2022 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Romanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Romanów, oznaczonej 
jako działka nr 1990/6 k.m. 12 o powierzchni 0,0091 ha, stanowiącej własność Gminy Kamienica Polska, dla 
której Sąd Rejonowy w Częstochowie, Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1C/00056631/1.    

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w dniu następnym. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532419AD-A9AC-42C1-94D8-3D0C13F8232B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


